
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.73.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

w sprawie wykonywania pracy przez pracowników  

niebędących nauczycielami akademickimi 
 
 
Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz art. 3 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 374),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
1. Od dnia 1 czerwca 2020 r. pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi wracają do pracy  

w trybie stacjonarnym, zgodnie z obowiązującymi ich warunkami świadczenia pracy, przy 

zapewnieniu wymaganych aktualną sytuacją epidemiczną rygorów bezpieczeństwa sanitarnego.   

2. W uzasadnionych przypadkach, jeżeli pozwala na to charakter pracy oraz jest to uzasadnione  

i możliwe organizacyjnie, dopuszczalna jest praca zdalna (w szczególności osoby po 60 roku życia, 

chorujące na choroby przewlekłe i kobiety w ciąży). 

 

§ 2 

1. Zgodę na prace zdalną, o której mowa w § 1 ust. 2 wydaje Kierownik Pionu, na wniosek pracownika 

zaopiniowany przez bezpośredniego przełożonego. Polecenie pracy zdalnej może być w każdej 

chwili odwołane, co zobowiązuje pracownika do bezzwłocznego stawienia się w miejscu stałego 

wykonywania pracy. 

2. Kierownik jednostki organizacyjnej, w której zatrudniony jest pracownik, któremu zostanie 

udzielona zgoda na wykonywanie pracy zdalnej ma obowiązek wyznaczania zadań i utrzymywania 

kontaktu z pracownikiem wykonującym pracę zdalną oraz nadzorowania efektów tej pracy. 
 

§ 3 

1. Traci moc zarządzenie nr 44/2020 z dnia 16 marca 2020 r. 

2. Uchylony zostaje § 3 w zarządzeniu nr 41/2020 z dnia  13 marca 2020 r. 

 

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


